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Kasutatud tähised

* nõuandemenetlus
*** nõusolekumenetlus

***I seadusandlik tavamenetlus (esimene lugemine)
***II seadusandlik tavamenetlus (teine lugemine)

***III seadusandlik tavamenetlus (kolmas lugemine)

(Märgitud menetlus põhineb õigusakti eelnõus esitatud õiguslikul alusel.)

Õigusakti eelnõu muudatusettepanekud

Kahes veerus esitatud Euroopa Parlamendi muudatusettepanekud

Välja jäetav tekst on märgistatud vasakpoolses veerus paksus kaldkirjas. 
Teksti asendamine on märgistatud mõlemas veerus paksus kaldkirjas. Uus 
tekst on märgistatud parempoolses veerus paksus kaldkirjas.

Iga muudatusettepaneku päise esimene ja teine rida osutavad läbivaadatava 
õigusakti eelnõu asjaomasele tekstiosale. Kui muudatusettepanek puudutab 
kehtivat õigusakti, mida õigusakti eelnõus soovitakse muuta, märgitakse 
päises lisaks kolmandale reale viide kehtivale õigusaktile ja neljandale reale 
viide muudetavale sättele.

Konsolideeritud tekstina esitatud Euroopa Parlamendi 
muudatusettepanekud

Uued tekstiosad on märgistatud paksus kaldkirjas. Välja jäetud tekstiosad on 
tähistatud sümboliga ▌ või läbi kriipsutatud. Teksti asendamise puhul on uus 
tekst märgistatud paksus kaldkirjas ja asendatav tekst kustutatud või läbi 
kriipsutatud. 
Erandina ei tähistata teenistuste tehtud puhtalt tehnilist laadi muudatusi 
lõpliku teksti vormistamiseks.
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EUROOPA PARLAMENDI SEADUSANDLIKU RESOLUTSIOONI PROJEKT

ettepaneku kohta võtta vastu nõukogu direktiiv, millega muudetakse 
direktiivi 2006/112/EÜ seoses elektroonilise käibemaksust vabastamise tõendiga
(COM(2024)0278 – C10-0083/2024 – 2024/0152(CNS))

(Seadusandlik erimenetlus – konsulteerimine)

Euroopa Parlament,

– võttes arvesse komisjoni ettepanekut nõukogule (COM(2024)0278),

– võttes arvesse Euroopa Liidu toimimise lepingu artiklit 113, mille alusel nõukogu 
konsulteeris Euroopa Parlamendiga (C10-0083/2024),

– võttes arvesse kodukorra artiklit 84,

– võttes arvesse majandus- ja rahanduskomisjoni raportit (A10-0012/2024),

1. kiidab komisjoni ettepaneku heaks;

2. palub nõukogul Euroopa Parlamenti teavitada, kui nõukogu kavatseb Euroopa 
Parlamendi poolt heaks kiidetud tekstist kõrvale kalduda;

3. palub nõukogul Euroopa Parlamendiga uuesti konsulteerida, kui nõukogu kavatseb 
Euroopa Parlamendi poolt heaks kiidetud teksti oluliselt muuta;

4. teeb presidendile ülesandeks edastada Euroopa Parlamendi seisukoht nõukogule ja 
komisjonile ning liikmesriikide parlamentidele.
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SELETUSKIRI

Ettepanekus käsitletakse direktiivi 2006/112/EÜ muutmist seoses elektroonilise käibemaksust 
vabastamise tõendiga. Selle eesmärk on võtta käibemaksust ja/või aktsiisist vabastamise 
tõendi paberversiooni asemel kasutusele uus elektrooniline maksuvabastustõend, millega 
kinnitatakse, et tehing vastab kõnealuse direktiivi artikli 151 lõike 1 esimese lõigu kohastele 
erivabastuse tingimustele.

Artikli 151 lõike 1 esimese lõiguga on hõlmatud järgmised tehingud:

i. kaubatarned ja teenuste osutamine diplomaatiliste või konsulaarkokkulepete alusel;

ii. kaubatarned ja teenuste osutamine, mis on suunatud vastuvõtva liikmesriigi 
ametivõimude poolt tunnustatud rahvusvahelistele organisatsioonidele ja nende 
liikmetele vastavalt piirangutele ja tingimustele, mis on ette nähtud rahvusvaheliste 
konventsioonidega nimetatud organisatsioonide asutamise kohta või peakorterit 
käsitlevate kokkulepetega;

iii. kaubatarned ja teenuste osutamine Põhja-Atlandi lepingu osalises liikmesriigis, kui 
need on mõeldud nimetatud lepingu teiste osalisriikide relvajõudude või nendega 
kaasas oleva tsiviilpersonali tarbeks või nende söögisaalide ja sööklate varustamiseks, 
kui nimetatud jõud osalevad ühises kaitsetegevuses;

iv. teise liikmesriiki suunatud kaubatarned ja teenuste osutamine, mis on mõeldud Põhja-
Atlandi lepingu mis tahes muu osalise liikmesriigi kui sihtliikmesriigi relvajõudude 
või nendega kaasas oleva tsiviilpersonali tarbeks või nende söögisaalide ja sööklate 
varustamiseks, kui nimetatud jõud osalevad ühises kaitsetegevuses;

v. kaubatarned ja teenuste osutamine Ühendkuningriigi relvajõududele, kes asuvad 
16. augusti 1960. aasta Küprose Vabariigi asutamislepingu kohaselt Küprose saarel, 
nimetatud relvajõudude või nendega kaasas oleva tsiviilpersonali tarbeks või nende 
söögisaalide ja sööklate varustamiseks.

Komisjoni sõnul on õigustatud, et sidusrühmadega ei konsulteeritud ega koostatud ka 
mõjuhinnangut, sest kõnealune algatus on väga tehniline ja kooskõlas ELi tasandil 
digivalitsuse edendamiseks tehtavate jõupingutustega. Käibemaksuvabastuse menetluse 
kavandatav elektrooniliseks muutmine toetab digiajastuga kohanemist ja tugevdab kodanike 
õigusi seoses nende isikuandmete töötlemisega.

Ettepanekuga kaotatakse käibemaksust vabastamise tõendi paberversiooni töötlemisega 
seotud halduskoormus ja kulud. Rakenduskulud kaetakse programmist „Fiscalis“ selle jaoks 
praeguses mitmeaastases finantsraamistikus ette nähtud rahastamispaketi raames. 
Liikmesriikide kulud, mis on peamiselt seotud kesksele rakendusele juurdepääsu 
võimaldamisega, ei ole eeldatavasti suured.

Uus elektrooniline tõend ei mõjuta kohaldatavate käibemaksuvabastuste kohaldamisala. Mõju 
ELi eelarvele seega puudub, sest see ei mõjuta kogurahvatulul põhinevaid omavahendeid.

Ettepanekuga tugevdatakse kuritarvitustevastaseid meetmeid, sätestades, et kui lõikes 1 
sätestatud maksuvabastuse tingimused ei ole täidetud või kui nende kohaldamine lõpetatakse, 
peab asjaomasele liikmesriigile käibemaksu tasuma maksuvabastustingimustele vastav asutus 
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või isik, kes tõendi välja andis ja allkirjastas. Sellistel erandjuhtudel julgustatakse liikmesriike 
lubama käibemaksu tasumist ilma täieliku käibemaksukohustuslasena registreerimise 
vajaduseta.

Raportöör tunnistab, et kõnealune algatus on väga tehniline ja et selle sisu ei ole vastuoluline, 
ning tunnistab ka vajadust edendada digivalitsust, mistõttu toetab ta täielikult kõnealuse 
direktiivi eesmärke.



PE763.197v02-00 8/9 RR\1309000ET.docx

ET

LISA: ÜKSUSED VÕI ISIKUD,
KELLELT RAPORTÖÖR SAI SISENDMATERJALI

Raportöör kinnitab oma ainuvastutusel, et ei saanud mingit sisendmaterjali üksuselt või 
isikult, kes tuleks kodukorra I lisa artikli 8 kohaselt käesolevas lisas ära märkida.
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VASTUTAVA KOMISJONI MENETLUS

Pealkiri Direktiivi 2006/112/EÜ muutmine seoses elektroonilise käibemaksust 
vabastamise tõendiga

Viited COM(2024)0278 – C10-0083/2024 – 2024/0152(CNS)

EPga konsulteerimise kuupäev 15.7.2024

Vastutav komisjon ECON

Raportöörid
       nimetamise kuupäev

Aurore Lalucq
12.9.2024

Lihtsustatud menetlus – otsuse kuupäev 14.10.2024

Läbivaatamine parlamendikomisjonis 14.10.2024

Vastuvõtmise kuupäev 14.10.2024

Esitamise kuupäev 22.10.2024


